
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 7/2026 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 2 lutego 2026 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

 w Krzesku – Królowa Niwa 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu  

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), Wójt Gminy Zbuczyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Krzesku – Królowa Niwa powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Agnieszka Rawa - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Jolanta Szcząchor - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Magdalena Borkowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Elwira Murawiec - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Małgorzata Piętka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Grażyna Staręga - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Katarzyna Przewłocka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Krzesku – Królowa Niwa; 

8) Anna Skupińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Krzesku   

– Królowa Niwa; 

9) Danuta Pasiak - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Krzesku  

– Królowa Niwa; 

10) Monika Bojar - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Krzesku  

–  Królowa Niwa; 

11) Anna Pliszka - przedstawiciel organizacji związkowej; 

 



§ 2. 

Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Panią Agnieszkę Rawę. 

§ 3. 

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zbuczyn 

/-/ Hubert Pasiak 

 


